



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

อนุมัติจัดซื้อจัดจ้างฯ ผจก.กฟอ.ลลท.ลงวันที่ 9 มกราคม 2566  
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน 3 รายการ งบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002169821  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G21 กฟอ.ลลท.  
ที่อยู่(Pur. group address): 49 หมู่ 7 ต.คูบางหลวงอ.ลาดหลุมแก้ว จ.ปทุมธานี 12140  
ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
88/310 มังกร-นาคดี  
ถ.เทพารักษ์  
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ  
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
อนุมัติจัดซื้อจัดจ้างฯ ผจก.กฟอ.ลลท.ลงวันที่ 9 มกราคม 2566  
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน 3 รายการ งบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
จำนวนเงิน ประมาณการ 499,721.03 บาท (รวมภาษี)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	113.000 ชิ้น	2,980.00	336,740.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	113.000 ชิ้น	483.00	54,579.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	113.000 ชิ้น	670.00	75,710.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายธนิต เหมือนทอง)  
ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว  
วันที่(Date) ..... ๙ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายธนิต เหมือนทอง)  
ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว  
วันที่(Date) ..... ๙ ม.ค. ๒๕๖๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติจัดซื้อจัดจ้างฯ ผจก.กฟอ.ลลภ.ลงวันที่ 9 มกราคม 2566

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน 3 รายการ งบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002169821

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 467,029.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 467,029.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,692.03

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 499,721.03

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธนิต เหมือนทอง)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว

วันที่(Date) ๙ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธนิต เหมือนทอง)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว

วันที่(Date) ๙ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ ( PO ) เพิ่มเติม  
สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

๑. กฟภ. จะใช้รายงานผลการทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต ( Routine-Sample Test Report ) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบวัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ
๒. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างผลิต ณ. โรงงานผู้ผลิตหรือสุ่มทดสอบวัสดุจากคลังวัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ. โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับโดยค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นหลังจากสุ่มตัวอย่างวัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/เพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย  
หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ. โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับวัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ
๓. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำวัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดช่อง หรือบกพร่องคู่สัญญาต้องนำวัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น
๔. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลด ความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่างเพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและผลทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น



# บันทึกข้อความ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

REGULATORY AUTHORITY OF ELECTRICITY

ส่วนราชการ ผศพ.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว

ที่ ก.๑กฟอ.ลลก.(คพ)๔๘/๒๕๖๖

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว ผ่าน รจก.(บ)

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน ๓ รายการ งบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. ลูกถ้วยแขวนแบบโพสท์ ๗.๕ เควี (TR-๒๐๒) จำนวน ๑๑๓ ลูก	บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด	๓๖๐,๓๑๑.๘๐	๓๖๐,๓๑๑.๘๐
๒. ANIMAL BARRIER จำนวน ๑๑๓ ชิ้น/piece	บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด	๕๘,๓๙๙.๕๓	๕๘,๓๙๙.๕๓
๓. CUTOUT BRACKET จำนวน ๑๑๓ ชิ้น/piece	บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด	๘๑,๐๐๙.๗๐	๘๑,๐๐๙.๗๐
รวม			๔๙๙,๗๒๑.๐๓

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางสาวนำเพชร พิทักษ์วงษ์)

ชม.คพ.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว

รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว  
๙ ม.ค. ๒๕๖๖

เห็นชอบและอนุมัติตามเสนอ

(นายธนิต เหมือนทอง)

ผจก.กฟอ.ลาดหลุมแก้ว



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน ๓ รายการ งบทำการ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุอุปกรณ์หลักขาดแคลน จำนวน ๓ รายการ งบทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ลูกถ้วยแขวนแบบโพสต์ ๗.๕ เควี (TR-๒๐๒) จำนวน ๑๑๓ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราไฟพาร์ท จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐,๓๑๑.๘๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสามร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ANIMAL BARRIER จำนวน ๑๑๓ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราไฟพาร์ท จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๓๙๙.๕๓ บาท (ห้าหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบบาทสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. CUTOUT BRACKET จำนวน ๑๑๓ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราไฟพาร์ท จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๐๐๙.๗๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันเก้าบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

  
(นายธนิต เหมือนทอง)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอลาดหลุมแก้ว